ERRATA Nº 05/2023

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário  – NGC - Núcleo de Gestão

Compartilhada, no uso das suas atribuições, faz saber que foi ATUALIZADO o Edital

nº 05/2023, do item 6.1 Anexo II - Cronograma Estimativo de Execução.

  ANEXO II- CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO

DATA DESCRIÇÃO

De 29/03 a 20/04/2023. Envio do currículo para análise.

24/04 a 03/05/2023.

Realização  da  Prova  Escrita  e  da
Entrevista Técnica e Comportamental
para  o  cargo  de  Analista  de
Auditoria de Folha de Pagamento.

05 de maio de 2023. Divulgação do resultado.

Recife, 05 de abril de 2023.

Rua Dr. Farias Neves Sobrinho, 163, Bairro Novo, Olinda – PE.
CEP: 53120-420

CNPJ:  10.583.920/0012-96